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Tegenover de binnentuin van De Verborgen Tuinen vind je type Gentiaan. Een royale woning met veel
mogelijkheden om een indeling te kiezen die bij je past. Denk bijvoorbeeld aan een extra hobbyruimte,
speelhoek of werkkamer. Dit is onder andere mogelijk door de breedte van 6,30 meter van de woning. De ruime
woonkeuken bevindt zich in het midden van de woning. Deze is te bereiken via openslaande deuren vanuit de
ruime entree. Door grote raampartijen heb je volop licht in je woonkamer, die met openslaande deuren toegang
geeft tot je tuin met een berging. In totaal heeft deze woning vijf slaapkamers, verdeeld over de eerste en tweede
verdieping. Op de eerste verdieping vind je daarnaast een complete badkamer met dubbele wastafel, een separaat
toilet en een techniekruimte met een wasmachine- en drogeropstelling. Geinteresseerd hoe type Gentiaan bij jou
past? Onze interieurarchitect helpt je er graag bij.



Soort woning
Woonopp

Inhoud

Bouwjaar
Schuur / Berging
Onderhoud binnen
Onderhoud buiten
Soort eigendom

Tussenwoning
175 m?

667 m®

2019

niet aanwezig
goed

goed

Volle eigendom






<1020 cm>

<393 cm>

Begane grond, type G

<353 cm=>



<353 cm>

<353 cm>

<340 cm>

<388 cm>

<600 cm>

1e Verdieping, type G

<205 cm>

<353 cm>

<238 cm>



<353 cm>

<343 cm>

<ca. 470 cm tot knieschot>

<ca. 470 cm tot knieschot>

2e Verdieping, type G




